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XLII Sesja Rady Powiatu w Busku - Zdroju
Porządek obrad XLII Sesji Rady Powiatu w Busku - Zdroju, która odbędzie się w dniu 12 listopada 2014 roku o
godz. 10.00, w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju, ul. Mickiewicza 15.   

Porządek obrad:

Otwarcie Sesji.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku obrad.3.
Przyjęcie protokołu z XLI Sesji Rady Powiatu.4.
Wręczenie nagród Starosty Buskiego w dziedzinie kultury i kultury fizycznej.5.
Sprawozdanie Zarządu Powiatu z działalności za okres pomiędzy sesjami.6.
Interpelacje i zapytania radnych.7.
Podjęcie uchwał Rady Powiatu w sprawie:8.

zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2014 roku,a.
przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2014 roku,b.
zmiany uchwały nr XXXIV/351/2014 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 31 stycznia 2014 roku w sprawiec.
Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2014 - 2030,
zmiany uchwały Nr XXXVI/372/2014 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 19 marca 2014 roku w sprawied.
określenia zadań oraz podziału środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,
przypadających według algorytmu w 2014 roku na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i
społecznej osób niepełnosprawnych w Powiecie Buskim,
zatwierdzenia wyboru biegłego rewidenta do badania sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej we.
Busku - Zdroju za 2014 rok,
ustalenia opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów usuniętych z dróg na parkingu strzeżonym orazf.
kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia a następnie odstąpienia od usunięcia pojazdu,
zabezpieczenia środków finansowych w 2015 roku na realizację zadania inwestycyjnego pn.”Wykonanieg.
projektu, przebudowa oraz dostawa sprzętu na Oddział Pediatryczny Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku -
Zdroju”.

Informacja Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska o stanie środowiska na terenie9.
Powiatu Buskiego.
Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.10.
Sprawy różne i wolne wnioski.11.
Zamknięcie Sesji Rady Powiatu.12.


